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Fra 2012 fødes alle børn med krystalaura i overensstemmelse med Jordens overordnede 
energimæssige udvikling, men de fødes samtidig med en færdigt krystalliseret krop, som 
er i fuldstændig samklang med deres aurastruktur. 
Børnenes aura svinger dog i nogle højere og dermed hurtigere frekvenser end kroppen, 
som er mere fysisk og stofligt fortættet. 
På trods af den fortætningsmæssige forskellighed mellem auraen og kroppen så er 
signalføringen helt identisk i den fremtidige krystalaura og krystalkrop. 
 

Krystalmennesker er, som de ser ud, og de er, som folk bevidst eller ubevidst opfatter dem 
ved første øjekast, nemlig i total harmoni med sig selv, og de evner derved at følge deres 
indre stemme. 
 

Når voksne mennesker i dag får integreret krystalaura via en AuraTransformation®, hvilket 
udelukkende kan lade sig gøre, hvis de bevidsthedsmæssigt er i stand til at svinge i 
overensstemmelse med frekvenserne i krystalenergien, så er støbeskeen lagt til, at de 
selv kan påbegynde deres kropskrystallisering. 
Kropskrystalliseringen repræsenterer så absolut den mest langtrukne del af 
krystalliseringsfasen. 
 

Under normale omstændigheder er en voksen krop 3-4 år om at krystallisere, såfremt 
kroppens indehaver lever et forholdsvis balanceret liv. Dette skal sammenholdes med, at 
det fra 2012 og frem vil tage et sundt og normalt ufødt krystalbarn ca. ni måneder at 
krystallisere sin krop. En kropskrystallisering som vil finde sted under hele graviditeten i 
perioden fra undfangelsen og frem til fødslen, hvor barnet lever under totalt beskyttede 
forhold i moderens livmoder uden forstyrrende fysiske påvirkninger udefra. 
 

Har man som voksent menneske passet godt på både sin krop og sit sind og har levet et 
fysisk sundt liv, så kan éns kropskrystallisering sagtens gå i gang af sig selv, længe før 
man beslutter sig for at få krystalliseret sin aura ved hjælp af en AuraTransformation®. 
Det samme gør sig gældende, hvis man har levet tæt på naturen eller i total pagt med 
naturen, da naturen repræsenterer ren ånd i fysisk form. Så følger éns krop nemlig 
naturens rytme og flow, uden at man tænker nærmere over det, og ren og uforstyrret natur 
er altid i total overensstemmelse med den højeste åndelige og stoflige kraft på samme tid. 
 

Ved at være ét med naturen, giver man plads til at ånden og dermed bevidstheden kan 
indtage kroppen fuldt ud, hvilket reelt set er, hvad krystalliseringsfasen går ud på. Nemlig 
at integrere ånden i kroppen - vel at mærke uden at dø af det undervejs, da ånden i 
mange menneskers bevidsthed sidestilles med den fysiske død. 
I andres menneskers bevidsthed repræsenterer ånden til gengæld evigt liv, og sådan er vi 
mennesker jo så forskellige! 

 
 

I krystalenergien er ånden og kroppen ét med hinanden. 
 

Når både auraen og kroppen er fuldt krystalliserede, 
er man et ’rigtigt’ krystalmenneske! 

 



Sådan kan du hjælpe din krop til at krystallisere hurtigere 
 
Selvom jeg de senere år har set mange nyfødte børn med mere eller mindre udviklet 
krystalaura, så har jeg endnu ikke set nogen nyfødte børn med gennemkrystalliserede 
kroppe. Det færdige krystalmenneske lader helt klart vente på sig til 2012. 
Perioden frem til 2012 giver således alle højfrekvente voksne og unge en kærkommen 
lejlighed til selv at færdigkrystallisere, hvorved de kommer i bedre harmoni med Jordens 
fremtidige energimæssige udvikling. 
 

Med krystalenergiens indtog får flertallet af alle voksne og unge i overført forstand 
mulighed for at blive genfødt – ikke kun på det bevidsthedsmæssige plan, men også på 
det kropslige plan. Dette sker, fordi ånden, der repræsenterer rent liv og lys, i 
krystalenergien har til hensigt at indtage den langt mere fortættede menneskekrop fuldt ud, 
således at kroppens svingningstal stiger. 
 

Det kan imidlertid være rigtig hård kost for kroppen at blive indtaget af ånden, og desuden 
tager det ekstremt lang tid at krystallisere i kroppen, simpelthen fordi hver enkelt lille celle i 
hele den fysiske organisme skal hæves i frekvens, uden at den overordnede balance 
forsvinder undervejs. 
Pga. den store bevidsthedsmæssige belastning som den fysiske organisme udsættes for 
under kropskrystalliseringen, har jeg gennem de senere år været på udkig efter krops- og 
helseprodukter, som kan fremskynde og/eller afhjælpe kropskrystalliseringsprocessen, så 
eventuelle ubalancer mindskes. 
 

Den europæiske lovgivning på helseområdet tillader imidlertid ikke, at man udspecificerer 
ikke-dokumenterede virkninger af forskellige vitaminer og helseprodukter, hvorfor jeg 
desværre ikke må redegøre for kropskrystalliserings-virkningen af de krops- og 
helseprodukter, jeg er fortaler for. 
 

Kendetegnende for de vitamin- & helseprodukter, jeg har fundet frem til, er imidlertid, at de 
har en fast struktur i sig, som den fysiske organisme føler tryghed ved og responderer 
positivt på under den langvarige omstruktureringsfase, som kropskrystalliseringen 
medfører. 
 

Der skal som regel stærke vitaminpræparater til for at hjælpe kroppen gennem de dage, 
hvor der krystalliseres ekstraordinært meget på celleplan. Ofte er der tillige et stort behov 
for at rense ud i gamle kropsslagger samt for at styrke kroppens immunforsvar, hvorfor 
antallet af helsebringende tabletter og kapsler kan tage sig temmelig voldsomt ud under 
hele kropskrystalliseringsfasen. 
 

Indtagelsen af de udvalgte produkter baseres hovedsageligt på intuitionen, da to dage ikke 
opleves ens ifm. menneskers kropskrystallisering. Det er derfor absolut hensigtsmæssigt 
at have flere af produkterne stående klar på vitaminhylden til eventuel brug i dag samt om 
en måned, og så måske først igen om et halvt år. 
Hvis først behovet for vitaminerne eller kosttilskuddet opstår, og produkterne ikke er 
indenfor rækkevidde, så medfører den akutte mangeltilstand ofte periodisk uoverskuelige 
tilstande i kroppen, og ofte også i sindet, som lynhurtigt vil aftage eller forsvinde helt, hvis 
de tiltrængte vitaminer eller urter indtages. 
 

En lille ubalance får ikke hele den krystalliserende person til at gå ned med flaget, men 
desværre kan følelsen af selv den mindste ubalance ofte fylde uforholdsmæssigt meget i 
krystalmenneskers bevidsthed under deres kropskrystallisering, fordi de generelt har stort 
fokus på helhed og balance i alle sammenhænge. Det føles derfor trygt for mennesker i 
kropskrystalliseringsfasen at vide, at de til enhver tid kan indtage et vitamin og/eller nogle 
cellesalte, som de har lige ved hånden, hvorved ubalancen forsvinder. 
 



Når der ikke længere er behov for de pågældende produkter, så er verden heldigvis skruet 
sådan sammen, at man ikke længere har lyst til at have dem stående på vitaminhylden og 
måske forærer dem til en person, som har behovet på det tidspunkt. 
 

Udover indtagelse af diverse vitaminer og helseprodukter, så er sport helt klart 
medvirkende til en langt hurtigere og mere balanceret kropskrystallisering. Det er desuden 
udbytterigt løbende at konsultere sin zoneterapeut, fysioterapeut og massør eller en anden 
form for kropsbehandler, for at kroppen kan blive balanceret og strukket ordentlig igennem 
samt blive hjulpet til at slappe bedre af. 
 

På følgende website kan du læse kort om de ’Ny Tids Produkter’, som jeg generelt 
anbefaler vores klienter at indtage og/eller bruge ifm. deres kropskrystallisering, og der 
kommer løbende flere produkter til: 
 

www.annisennov.dk 
 

Vi forhandler de nævnte produkter i vores webshop: 
 

www.good-adventures-shop.dk 


